

معترضان به عدم دریافت یارانه می توانند مشکلات خود را به شماره ۳۰۰۰۴۵۱۲۱۳ پیامک کنند

## سؤال‌های یارانه‌ای را از وزیر کار پرسید

استقلال با گل‌های حسین زاده و حردانی از سد فولاد گذشت

## گام بزرگ به سمت قهرمانی

همین صفحه

سال بیست و هشتم ■ شماره ۷۹۰۷ ■ یکشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۱ ■ ۱۳ شوال ۱۴۴۳ ■ ۲۸ صفحه ■ قیمت تهران و کرج ۴۰۰۰ تومان شهرستان‌ها ۳۰۰۰ تومان ■ Sunday 15 May 2022

معاون اول رئیس‌جمهور در بازدید میدانی از بازار اسلامشهر:

## باید حضور دولت در بازار احساس شود

ظرف روزهای آینده به نقطه مطلوب در تأمین کالای اساسی می‌رسیم

«ایران» از تأثیر تعرفه واردات بر بازار خودرو گزارش می‌دهد

## قیمت خودروی خارجی در انتظار تصمیم کمیسیون ماده یک

واردات خودروهای ارزان قیمت شدنی است؟ آیا توزیع مناسب خودروهای وارداتی اتفاق می‌افتد؟ آیا می‌توان سامانه‌ای برای توزیع خودرو ایجاد کرد؟ خودروی کدام کشورها به ایران وارد می‌شود؟ این‌ها اغلب سؤال‌هایی است که از روز چهارشنبه با اعلام آزادسازی واردات خودرو، در ذهن خیلی از خریداران خودروهای خارجی شکل گرفته است؛ بخصوص آنهایی که دست از خرید کشیدند و می‌خواهند صاحب یک خودروی وارداتی شوند.

«ایران» از پاسخگویی شبانه روزی به پرسش‌های یارانه‌ای مردم گزارش می‌دهد

## جاماندگان یارانه از نمای نزدیک

گزارش «ایران» از سرنوشته کالاهایی که طی ۴ سال گذشته ارزش جیبی گرفتند

ارز دولتی گرفتند، ۳۱۷ درصد گران شدند

معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی در گفت‌وگو با «ایران» تشریح کرد

۴۲۰۰ تومانی کشاورزی ایران را نابود کرد

«ایران» از اهداف شعار «هم جان مردم و هم نان مردم» در دولت سیزدهم گزارش می‌دهد

## تدبیر معاش، تکلیف اصلاح

دولت سیزدهم در تلاش است تا با رفع شعار «هم جان مردم و هم نان مردم» جامه حقیقت بپوشاند. این شعار بود که همزمان با اوج گرفتن کرونا بر زبان دولتمردان سابق جاری شد و با این حال تحقق یافتن آن بر عهده دولت سیزدهم قرار گرفت و کلامی دولت در فعلیت بخشیدن به نیمه نخست شعار، امیدواری‌ها را به عبور سلامت «نان مردم» از گزرنده اصلاحات اقتصادی تاگزیر و بیماری تورم تقویت کرده است.

«ایران» از ایده اولیه طرح «بهینه‌سازی اشیای تاریخی و گنج‌ها» گزارش می‌دهد

## دود دهه تلاش برای جرم زدایی از «حراج» اشیای باستانی

«ایران» از ایده اولیه طرح «بهینه‌سازی اشیای تاریخی و گنج‌ها» گزارش می‌دهد

«ایران» از معاملات بازار سهام گزارش می‌دهد

## ۷ هزار واحد تارکورد سالانه بورس

طی سه ماه اخیر ارزش سهام عدالت ۲۳/۵ درصد افزایش یافت

گفت‌وگو با اهالی نشر درباره نخستین تجربه برگزاری همزمان بخش مجازی و حضوری نمایشگاه کتاب تهران

## بهار کتاب



علی محمدی/ایران

لژیونر تئیس

روی میز انتظار حمایت بیشتری از مسئولان فدراسیون دارد. نمایان بعد از سقوط ۱۵ پله‌ای در رنکینگ جهانی از عدم اعزام به تورنمنت‌های مختلف برای حفظ و ارتقای رنکینگ گلایه دارد. مادر عین حال این سقوط...

انتظار دارم فدراسیون تئیس روی میز ما را به حال خود رها نکند

## عالمیان: رنکینگ نشانه قدرت نیست

۲۱

مک فارلین

مشاور امنیت ملی ایالات متحده امریکادر دولت دونالد ریگان در حالی در سن ۸۴ سالگی درگذشت که زندگی سیاسی او بیش از سه دهه قبل و پیش از پنجاه سالگی به پایان رسیده بود. نام او با پرونده‌ای که در ایران به نام خودش و در امریکا...

«ایران» به بهانه مرگ مک فارلین از تحقیر واشنگتن در مقابل تهران در ماجرای ایران - کنترا خبری می‌دهد

## سند رسوایی امریکایی‌ها

۵



مدیرعامل شرکت ملی نفت از توسعه ۷ میدان نفتی ایران به دست روس‌ها خبر داد

## قراردادهای نفتی به ۲۰ میلیارد دلار رسید

۱۴

تعداد شهرهای آبی به ۱۸۹ شهر افزایش یافت

## رنگ نارنجی کرونا پرکشید

۲۲

موفقیت حزب‌الله در انتخابات پارلمانی امروز دور از دسترس نیست

## لبنان در پیج تاریخی انتخاب

۳

«ایران» از انحراف آموزشی توسط هریزآموزان گزارش می‌دهد

## شومن‌هایی در کسوت معلم

۲۲

ضمیمه ۴ صفحه‌ای طنز «ایران» را امروز بخوانید



چرا برخی رسانه‌ها خدمات ارزشمند دولت سیزدهم را نادیده می‌گیرند؟

## گمشدگی واقعیت‌ها در جنگ روایت‌ها

یکی از مشکلاتی که در حال حاضر وجود دارد و باعث شده تا آرامش فضای جامعه برهم بریزد، کثرت رسانه‌های عمدتاً غیررسمی و غیرمرجع است که در داخل کشور عمدتاً از سوی مخالفان جمهوری اسلامی و در خارج از کشور توسط جریان‌های رسانه‌ای معاند نمایندگی می‌شود. کثرت رسانه‌هایی که اغلبشان کار رسانه را به‌طور حرفه‌ای انجام نمی‌دهند و...

۶

کتاب‌های انتشارات ایران

- تودکان سزوشوها: ۲۰۰ هزار تومان
- پرتگاه لیه: ۲۰۰ هزار تومان
- ده سال یا حافظه: ۱۵۰ هزار تومان
- روایت گمشده: ۲۰۰ هزار تومان

www.ketablr.com

ایران منتشر کرد

ویژه‌نامه شعر انقلاب اسلامی

از غرفه «انتشارات روزنامه ایران» در سی و سومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران تهیه کنید

شبستان - راهرو ۲۳ - غرفه ۳۱

گام بزرگ به سمت قهرمانی

در یکی از حساس‌ترین دیدارهای هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال، دیروز فولاد و استقلال در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز مقابل هم قرار گرفتند. بازی با سوت محمدحسین زاهدی قرآ آغاز شد. استقلال که بازی را هجومی آغاز کرده بود در نیمه اول صاحب چند موقعیت خوب گلزنی شد اما دروازه فولاد بسته ماند. استقلال نیمه دوم را هم هجومی آغاز کرد و دقیقه ۵۳ با ارسال صالح حردانی از سمت راست با کنترل دیدنی و شوت رویا و سر ضرب امیرحسین حسین‌زاده از درون محوطه جریمه همراه شد و توپ دور از دستان شهاب گردان به تور دروازه رسید. در ادامه بازم استقلال تیم برتر میدان بود و دقیقه ۷۳ روی یک ضدحمله اندوخته‌هایش را دوبار بر کرد. صالح حردانی پشت محوطه جریمه فولاد صاحب توپ شد و پس از حرکت در عرض، با شلیکی دیدنی گل دوم را به ثمر رساند تا خیال آبی‌ها از کسب ۳ امتیاز راحت شود. در ادامه جواد نکونام چند تعویض انجام داد تا بلکه نتیجه را تغییر دهد. دقیقه ۸۷ ضربه سر وحید حیدریه در دهانه دروازه استقلال به شکل خطرناکی از بالای دروازه به بیرون رفت اما دقیقه ۹۳ فولاد یکی از گل‌های خورده را توسط علیرضا کوشکی جبران کرد. در نهایت بازی با نتیجه ۲-۱ به سود آبی‌پوشان پایتخت به پایان رسید تا تجدیدی و شاگردانش گام بزرگی در راه قهرمانی بردارند.

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۱/۱۸۴ هـ ف

یک سازمان دولتی

در نظر دارد املاک خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

شرح در صفحه ۱۱